



No. EXPEDIENTE

COMPARACION DE PRECIO

PROCURADURIA-CCC-CP-2019-0015

24 de abril de 2019

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(CCC-CP-2019-0015)**

Objeto de la compra: (Adquisición de aires acondicionados para ser instalados en el área que aloja la dirección de tecnología en el edificio viejo.)

Rubro: **(AIRES ACONDICIONADOS)**Planificada: **No****Detalle pedido**

ITEM	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario	Precio total
1	40101701	ADQUISICIÓN MANEJADORAS VERTICALES DE 36,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	2.00	UD	125,000.00	250,000.00
2	40101701	ADQUISICIÓN MANEJADORAS VERTICALES DE 48,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	3.00	UD	175,000.00	525,000.00
3	40101701	ADQUISICIÓN MANEJADORAS VERTICALES DE 12,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	2.00	UD	55,000.00	110,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia 1 – Agregar Destino



4	40101701	ADQUISICIÓN MANEJADORA TIPOS CASSETTE DE UNA VÍA DE 9,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	3.00	UD		35,000.00	105,000.00
5	40101701	ADQUISICIÓN MANEJADORA TIPOS CASSETTE DE UNA VÍA DE 19,00 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	5.00	UD		65,000.00	325,000.00
6	40101701	ADQUISICIÓN MANEJADORA TIPOS CASSETTE DE UNA VÍA DE 12,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	2.00	UD		55,000.00	110,000.00
7	40101701	ADQUISICIÓN DE CONDENSADORA DE 327,600 BTU/H (SEGUN FICHA TÉCNICA)	1.00	UD		955,500.00	955,500.00
8	40101701	MATERIALES Y SERVICIO	1.00	UD		405,000.00	405,000.00
TOTAL GENERAL							2,785,500.00

Plan de Entrega Estimado

ITEM	Descripción	Cantidad	Unidad	Fecha de entrega
1	ADQUISICIÓN MANEJADORAS VERTICALES DE 36,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	2.00	UD	24/05/2019
2	ADQUISICIÓN MANEJADORAS VERTICALES DE 48,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	3.00	UD	24/05/2019
3	ADQUISICIÓN MANEJADORAS VERTICALES DE 12,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	2.00	UD	24/05/2019

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



4	ADQUISICIÓN MANEJADORA TIPOS CASSETTE DE UNA VÍA DE 9,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	3.00	UD	24/05/2019
5	ADQUISICIÓN MANEJADORA TIPOS CASSETTE DE UNA VÍA DE 19,00 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	5.00	UD	24/05/2019
6	ADQUISICIÓN MANEJADORA TIPOS CASSETTE DE UNA VÍA DE 12,000 BTU/H (SEGUN FICHA TECNICA)	2.00	UD	24/05/2019
7	ADQUISICIÓN DE CONDENSADORA DE 327,600 BTU/H (SEGUN FICHA TÉCNICA)	1.00	UD	24/05/2019
8	MATERIALES Y SERVICIO	1.00	UD	24/05/2019



Amelia Escañó

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copial – Agregar Destino

